

Metanance IVS

Fruerstuevej 42 st
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2020

Jonas Woodrow Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Metanance IVS
Fruestuevej 42 st
5700 Svendborg

e-mailadresse: contact@metanance.com

CVR-nr: 37848182

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat efter skat på 234.105 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder af væsentlig betydning for årsrapport for 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		273.815	278.789
Personaleomkostninger	1	-15.050	-437.073
Øvrige finansielle omkostninger		-1.877	0
Ordinært resultat før skat		256.888	-158.284
Skat af årets resultat	2	-22.783	0
Årets resultat		234.105	-158.284
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.900	0
Overført resultat		194.205	-158.284
I alt		234.105	-158.284

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		71.156	0
Andre tilgodehavender		0	70.139
Tilgodehavender i alt		71.156	70.139
Likvide beholdninger		32.248	59.978
Omsætningsaktiver i alt		103.404	130.117
Aktiver i alt		103.404	130.117

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		39.900	0
Overført resultat		35.970	-158.235
Egenkapital i alt		75.970	-158.135
Skyldig selskabsskat		24.081	1.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt		24.081	1.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.353	286.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.353	286.954
Gældsforpligtelser i alt		27.434	288.252
Passiver i alt		103.404	130.117

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	15.050	437.073
	<u>15.050</u>	<u>437.073</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.783	0
	<u>22.783</u>	<u>0</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0